
  

    

  
 

   РЕСПУБЛІКА КРИМ РЕСПУБЛИКА КРЫМ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                               БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ  

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ 

 

 
РЕШЕНИЕ 

                                                       15 - я сессия 2-го созыва 

«21» августа 2020г.                            № 113 
 

 

О возможности приобретения земельного участка 

Сельскохозяйственного назначения в муниципальную собственность 

Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики 

Крым «Об основах местного самоуправления в Республике Крым» от 21.08.2014 № 54, Уставом 

муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики 

Крым, на основании служебной записки ведущего специалиста администрации Угловского 

сельского поселения, протокола совместного заседания постоянных комиссий Угловского 

сельского совета от 21 августа  2020 года, 

 

УГЛОВСКИЙ СЕЛЬКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

 

1. Приобретение земельного участка в муниципальную собственность с КН 90:01:180201:234 

общей площадью 13 501 м.кв считать нецелесообразным. 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

3. О принятом решении уведомить заявителя в законом установленном порядке. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 

Угловского сельского совета по вопросам планирования, бюджета, финансов, налогам и 

предпринимательству. 

 

 

Заместитель Председателя  

Угловского сельского совета                                                                                              К. В. Гацоев 

 


